

# AC 02 ApS

C/O Claes Hahn Balle, Mogens Mogensens vej 3, 3070 Snekkersten

Company reg. no. 32 84 21 43

## Annual report

**2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

---

**Claes Hahn Balle**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

AC 02 ApS  
C/O Claes Hahn Balle  
Mogens Mogensens vej 3  
3070 Snekkersten

Company reg. no. 32 84 21 43  
Established: 1 April 2010  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Claes Hahn Balle, Director

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

This years principal activities has been characterized by inactivity as the company expects to achieve a debt relief, that enables the company to be solvent liquidated.

### **Development in activities and financial matters**

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -156.164 against DKK -147.563 last year. Management does not consider the net loss for the year satisfactory.

### *Financial resources*

The Company has an existing credit facility securing the ongoing operations of the Company. Lender has agreed to maintain the facility going forward. Based on this, management has prepared the financial statements on going concern.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-15.948</b>	<b>-15.000</b>
Other financial income from group enterprises	6.019	5.837
Other financial expenses	<u>-146.235</u>	<u>-141.724</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-156.164</b>	<b>-150.887</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>3.324</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-156.164</u></b>	<b><u>-147.563</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-156.164</u>	<u>-147.563</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-156.164</u></b>	<b><u>-147.563</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	306.994	300.975
Total receivables	306.994	300.975
<b>Total current assets</b>	<b>306.994</b>	<b>300.975</b>
<b>Total assets</b>	<b>306.994</b>	<b>300.975</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		-7.393.559	-7.237.394
<b>Total equity</b>		<u>-7.313.559</u>	<u>-7.157.394</u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Other payables		7.605.553	7.262.369
Total long term liabilities other than provisions		<u>7.605.553</u>	<u>7.262.369</u>
Trade payables		15.000	196.000
Total short term liabilities other than provisions		<u>15.000</u>	<u>196.000</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u>7.620.553</u>	<u>7.458.369</u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u>306.994</u>	<u>300.975</u>

- 1 **Uncertainties relating to going concern**
- 2 **Charges and security**
- 3 **Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

**1. Uncertainties relating to going concern**

The Company has an existing credit facility securing the ongoing operations of the Company. Lender has agreed to maintain the facility going forward. Based on this, management has prepared the financial statements on going concern.

**2. Charges and security**

None.

**3. Contingencies**

**Joint taxation**

With AC 04 Holding ApS, company reg. no 34884471 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.
